Numéro SIRET :.........................................822 481 446
Désignation de la compagnie d'assurance :....AXA
Numéro de police et date de validité : ..........10995012704 / 01/10/2023

Surface habitable en m² du ou des lot(s)

Surface habitable totale : 131,82 m² (cent trente et un mètres carrés quatre-vingt-deux)
Surface au sol totale : 152,61 m² (cent cinquante-deux mètres carrés soixante et un)

Résultat du repérage

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage :
Néant

Représentant du propriétaire (accompagnateur) :
Sans accompagnateur

Parties de l'immeuble bâtis visitées Superficie habitable Surface au sol Commentaires

[...]

Rez de jardin - Séjour 8,58 8,58

Rez de jardin - Chambre 3 8,5 8,5

Rez de jardin - Salle d'eau 2,43 2,43

Rez de jardin - Cellier 2,77 2,77

Rez de jardin - Abris de jardin 0 6

Superficie habitable en m² du ou des lot(s) :

Surface habitable totale : 131,82 m² (cent trente et un mètres carrés quatre-vingt-deux)
Surface au sol totale : 152,61 m² (cent cinquante-deux mètres carrés soixante et un)

Fait à FLEURY-MÉROGIS, le 30/03/2023

Par : SACQUET Antoine

Diagnostic de performance
énergétique (logement)

N°ADEME : 2391E1093691Q
Etabli le : 31/03/2023

Valable jusqu’au : 30/03/2033

Ce document vous permet de savoir si votre logement est économe en énergie et préserve le climat.